contratação, endereço atual da contratante e local em que foram prestados os serviços, consoante o
disposto no item 10.10 do Anexo VII-A da IN SEGES/MP n. 5/2017.

22.3.8. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

22.3.9. Valor Global: de R $ 167.020,50 (cento e sessenta e sete mil vinte reais e cinquenta
centavos).

22.3.10. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

22.4. O critério de julgamento da proposta é o menor preço unitário.

22.5. As regras de desempate entre propostas são discriminadas no edital.

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

23.1. O custo estimado da contratação é de R$ 167.020,50 (CENTO E SESSENTA E SETE
MIL E VINTE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) , conforme estimativa de preços previstos no
subitem 1.1. deste Termo de Referência.

24. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.
24.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: